
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1986

124
Besluit van 27 maart 1986, houdende bepaling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van de Wet 
op de toegang tot ziektekostenverzekering (Stb. 
1986, 123)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Welzijn, Volksgezondheid 
en Cultuur van 20 maart 1986, DGVGZ/VTA/VZ, nr. 32251, gedaan mede 
namens de Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid, L. de 
Graaf;

Gelet op artikel 25, eerste lid, van de Wet op de toegang tot ziektekos
tenverzekeringen ;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet op de toegang tot ziektekostenverzekeringen treedt in werking 
met ingang van 1 april 1986.

Onze Minister van Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 27 maart 1986
Beatrix

De Staatssecretaris van Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur, 
J. P. van der Reijden

De Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid, 
L. de Graaf

Uitgegeven de zevenentwintigste maart 1986

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

StaStaatsblad atsblad 191986 86 112244


	stb-1986-124



